	
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Старолеушковского  сельского
поселения Павловского района
от 20.07.2018г. №123





ЛИМИТ
потребления природного газа (с учетом стоимости услуг по транспортировке газа),
финансируемый из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 2019 году


	Наименование потребителя
	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	 тыс.м³
	тыс. руб.
	тыс.м³
	тыс. руб
	тыс.м³
	тыс. руб
	тыс.м³
	тыс. руб
	тыс.м³
	тыс. руб

	Администрация Старолеушковского сельского поселения
	
5,573

	29,8
	3,715
	19,6
	0,31
	1,6
	0,0
	0,0
	
1,548

	8,6

	[bookmark: _GoBack]«Вечный огонь» Старолеушковского сельского поселения
	25,616
	172,8
	6,334
	42,1
	6,334
	42,1
	6,474
	44,3
	6,474
	44,3





Глава Старолеушковского сельского
поселения	Павловского района                                                                                                                             Р.Ю. Любченко

